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Naikinamos pertvaros

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

Kval. 
patv.
dok. nr.

Laida

Lapas Lapų

Statinio projekto pavadinimas

Statinio numeris ir pavadinimas

Dokumento pavadinimas

Dokumento žymuoStatytojas ir (arba) užsakovas

Formatas A1

2024-09-160

0

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 1

20319

A1688

PV

PDV

ARCH.

ARCH.

Ernestas Gegeckas

Andrius Uogintas

Adomas Petrauskas

Neringa Dargvilait ė

LT 267 - R - PP - SA.BR.05 1

Simono Daukanto inžinerin ė gimnazija

S. Daukanto inžinerijos gimnazijos, S. Daukanto g. 71, Šiauliai,
mokyklos paprastojo remonto projektas.

4A

3A

2A

1A
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